THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Cung cấp hóa chất,  vật tư phòng chống dịch

Trung tâm Y tế huyện Bố Trạch

             Kính gửi: Quý công ty

.

Trung tâm Y tế huyện Bố Trạch đang có nhu cầu mua hóa chất, vật tư

phục vụ công tác phòng chống dịch;

Để có cơ sở mua sắm theo quy định của pháp luật, Trung tâm đề nghị Quý

đơn vị tham gia chào giá (thông tin chi tiết về hàng hóa tại danh mục chi tiết

kèm theo Công văn).

  Hồ sơ chào giá gồm có:

- Bản sao đăng ký kinh doanh

- Bản báo giá phải được ký tên đóng dấu.

Hồ sơ chào giá phải được niêm phong trong phong bì dán kín và gửi đến

địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Bố Trạch- Tiểu Khu 9 - thị trấn Hoàn Lão - huyện

Bố Trạch - tỉnh Quảng Bình trước 10 giờ 30 phút ngày  19/06/2023.

Trân trọng./.

                      Nơi nhận:

                          Như trên;

                          Lưu: VT.

            GIÁM ĐỐC

                                      Nguyễn Quốc Tuấn

SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

TRUNG TÂM Y TẾ BỐ TRẠCH

 Số:           /CV-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bố Trạch, ngày 16 tháng 06 năm 2023

Admin
Typewriter
338

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm thư mời chào giá)

TT Danh mục hàng hóa ĐV tính Số lượng

1 Han Pec 50EC Lít 110

2

Test chẩn đoán nhanh

bệnh sốt xuất huyết

(Dengue NS1)

Test 1.250

		2023-06-19T08:30:08+0700

		2023-06-19T08:48:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BỐ TRẠCH<ttytdpbt.syt@quangbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-19T08:49:14+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BỐ TRẠCH<ttytdpbt.syt@quangbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!